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n€ Dokumente Publike

]}JSTIT UCIONI RAPORTUES:

Komuna e Mitrovic€s s€ Jugut

Janar 2025

Nurnri i kErkesave t€
Kdrkesat e apro!'uara
plot€sisht

Jf,

r 7:7ttar adrninistlativ n€ kuaddr t€ institucionit publik, i caktuar p€r pranimin dhe re$istrimin e k€rkesave
te! pt'anuara per qasje n€ dokumente publike, per kryerjen e shqyrtimit fillestar te ketyre kdrkesave, p6r
ruerjtjerr dhe n-rbajlerr e evidencave te kEtyre kdrkesiave clhe per raportimin rreth k€tyre k€rkesave;

2 zyrtart md i lartd administrativ i institucionit publik sikurse eshtei p€rcaktuar, i cili esht€ p€rgjegjes p€rvendimnarrje n€ kuader te nje institucioni publik;

Sofij e Rushiti, soi!i e"r.ushifi@.r.ks- .net,0t44 227 gg0

ryth.t Petgl"gj"rt tZ ] ne institucionin tuaj: (Emri, 
^t i"-i, *t-------.---*- e, nr. tel:)

Bedri Hamza, bedri.h amza@,rks-gov.net
Data e clor€zimit:

Numri total K€rkesat e

aprovuara
iesdrisht

K€rkesat e

refuzuara



Arsyet e Refuzimit dhe Qasies s€ Kullizuar Numri
mbrojles sd jet€s, sh€ndetit dhe te siguris€ publike
sigurisd shtetdrore, mbrojtjes dhe tti marr€dh€nieve
nddrkon-Lbdtare
parandalimit, hetimit dhe ndjekjes se! veprave penale n€ rastet kur
publikimi i dokun-Lenteve publike mund te demtoj€ procesin e

l-retirnit
hetirneve disiplinore, n€ rastet kur publikirni i dokumenteve
publike mund te demtoj€ procedurdn disiplinore;
irlspektimit, konh'ollimit dhe nabik€qyrjes nga institucionet
publike nU lastet kur tlaitoind idormacion te klasiJikuar
te drejtes p€r privat€si dhe e drejta e fshirjes ('Ii drejta p€r t'u
harruar'')
konfidencialitetit komercial, sig jan€ sekretet e biznesit, sekretet
profesionale apo td kornpanisd
dokumenteve pdr td cilat institucioni publik apo pal€t e treta
gdzojr"L€ t€ dreltat e prondsis€ intelektuale
politikave ekonomike, monetare dhLe kembimore td shtetit

konfidencialitet statistikor'

barazise sd paldve ne procedura gjyqesore dhe administrimin
efikas te dreitdsis€
diskutineve brenda apo ndermjet institucioneve publike lidhur
rne shqyrtimir-r e ndonje geshtjeje, e cila p€rb€n dokument t€
klasifikuar
kerkes€s sd paqartd

arsyeve tjera (specifiko) :

K€rkesa fizike me nr .01-
0341 0I -0047 491 124 -eshte
refuzuar nga njesia pergjegjese
ku pala ka k€rkuar qasje ne

dosjet e kolegeve te tij,
konkretisht zyfiareve te QPS-se
dhe vendimin e DMZP-se per
ffegullim te koefi cienteve.

Kerkesa frzike me nr. 01-
03 4 I 0 1 -00 4284 4 I 24 eshte
refuzuar nga njesia pergjegj€se,
ku pala ka k€rkuar qasje ne

dokumentet zvfiarc t€ oersonave

Tabela nr. 2
Numri i vendimeve t€ lEshuara per refuzim 2
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te pranuar nd listen e ngusht€ t€
; ,. . ; I ko'nkursit pEr lZyrtar pdr geshtje

:, j. 
l psikologjike"menum€r

: , lreference:RN00013682.

a

Pro-filti'i
Mediume 22
OIQ 2l
Individ€ t9
,T€ tiere t4

Tabela nr. 4

$.!,
I (D;

,' '


